[image: image1.png]=

Администрация Новосельского сельсовета     Вачского муниципального района Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  От  10.01. .2012г.

 № 2
О местах отбывания наказания лиц, осужденных к исправительным работам.

          В  соответствии с требованиями части 1 статьи 50 УК РФ, Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 420 – ФЗ «О внесении изменений в Уголовный кодекс и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и по согласованию с филиалом по Вачскому району ФКУ «УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области»:
          1. Определить лиц, осужденных к исправительным работам и не имеющих постоянного места работы, местом отбывания исправительных работ администрацию Новосельского сельсовета.

          2. Администрации Новосельского сельсовета, при предписании филиала по Вачскому району ФКУ «УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области», предоставить  рабочие места для осужденных к исправительным работам.

          3. Обнародовать настоящее постановление на территории Новосельского сельсовета.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                          А.Н. Горшков
_96709848.doc
[image: image1.png]=